Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 966, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme
deliberação ocorrida em reunião ordinária do COSUNI, realizada em 06 de setembro de 2022, resolve:

Art. 1º Homologar a eleição do docente Gabriel da Costa Ávila, na condição de suplente, para representação da Câmara do Conselho
Acadêmico na comissão de Homenagens e Títulos Honoríficos do Conselho Universitário.

Art. 2º Reconduzir, até 28 de fevereiro de 2023, o mandato de representação dos membros da Comissão de Homenagens e Títulos
Honoríficos do Conselho Universitário.

Art. 3º Convalidar os atos dos membros no exercício da representação a partir de 06 de Setembro de 2022 até a data de publicação
desta Portaria.

(Assinado digitalmente em 16/09/2022 17:17:05)

FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1266.

Firefox https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1266&imprimir=true

1 of 1 19/09/2022 10:05

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1266
https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=1266